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CENTRAL OFFICE

SR 94/SW 88 ST/KENDALL DR

Bid Questions and Answers Report 1/27/2016 8:23:12 AMDate & Time:

Posted: 1/13/2016 12:15:12 PMQuestion: 12889: Bid Items 0520-5-41 & 42 Traffic Separator Concrete Type IV 
4'wide and 6' Wide; the typical sections indicate to use Option II. When 
referring to the design standards Index No. 302 it mentions that the 
asphalt pavt' structural course and base material to be included in the 
cost of the separator. Are the quantities for the asphalt and base part of 
the bid items > 0334-1-13 Superpave Traffic C and 0285-710 OBG-10 or 
incidental? Please clarify?

Status:The asphalt and base quantities for the proposed concrete traffic 
separators were included in Pay Items 0334-1-13 - Superpave Asphalt 
Traffic C and 0285-710 - Optional Base Group 10.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/14/2016 1:56:42 PM

District Address:

District Phone:

District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

(305) 640-7448


